
CONTPAQ i ZOOLOGICO GUADALAJARA 2019 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 10/Dic/2019

del 01/Nov/2019 al 30/Nov/2019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

702-023-000 PUBLICIDAD Saldo inicial : 6,045,864.34 
13/Nov/2019 Egresos 96  MONITOREP PUB. EN T.V 5,450.00 6,051,314.34 
18/Nov/2019 Egresos 276  SERV. SKY P/ RESTAURANTE.. 2,312.40 6,053,626.74 
20/Nov/2019 Egresos 188  SPOTS RADIO PUB. ZOO BUE.. 17,000.00 6,070,626.74 
29/Nov/2019 Egresos 300  SPOTS 20" RADIOMETROPOLI 12,320.00 6,082,946.74 
30/Nov/2019 Diario 23  GRABACIÓN PRODUCCIÓN G.. 1,000.00 6,083,946.74 
30/Nov/2019 Diario 29  PUBLICIDAD INFORMADOR 15,000.00 6,098,946.74 
30/Nov/2019 Diario 29  ANUNCIOS LUMINOSOS SNA.. 3,360.00 6,102,306.74 
30/Nov/2019 Diario 29  5/5 ANUNCIO EN RESTAURANT 3,103.00 6,105,409.74 
30/Nov/2019 Diario 35  PUBLICIDAD EN REDES SOCI.. 28,000.00 6,133,409.74 
30/Nov/2019 Diario 35  PRODUCCIÓN, AUDIO Y VIDE.. 26,000.00 6,159,409.74 
30/Nov/2019 Diario 58  PARTICIPACION TELEVISA 8% 285,274.00 6,444,683.74 

Total: 398,819.40 0.00 6,444,683.74 
 
 

T o t a l: 398,819.40 0.00 6,444,683.74 
 


